
42º VUELTA A PIANTON

Participante - Categoría TiempoDorsal

ANTONIO AMILCAR - VETERANOS A MAS (Masc) 0:11:301º -> 0037

ALBERTO ARIAS FREIJE - VETERANOS A MAS (Masc) 0:11:392º -> 0032

RAMIRO JAVIER BARCIA LOPEZ - VETERANOS B MAS (Masc) 0:11:423º -> 0027

XAN RODRIGUEZ PUENTE - SENIOR M (Masc) 0:11:514º -> 0179

FERNANDO FIDALGO FERNANDEZ - VETERANOS B MAS (Masc) 0:11:545º -> 0075

MARCOS CONDE LLENDERROZOS - VETERANOS A MAS (Masc) 0:11:566º -> 0203

LUIS ALBERTO LLANDERROZOS FERNANDEZ - VETERANOS A MAS (Masc) 0:12:007º -> 0044

DAVID MANUEL MARTINEZ RODIL - SENIOR M (Masc) 0:12:028º -> 0024

NICOLAS CENTENO GONZALEZ - SENIOR M (Masc) 0:12:049º -> 0001

RUBEN GARCIA  - VETERANOS B MAS (Masc) 0:12:2610º -> 0120

MARCOS MENDEZ GARCIA - SENIOR M (Masc) 0:12:2811º -> 0043

JAVIER SANTOS IGLESIAS - VETERANOS B MAS (Masc) 0:12:3012º -> 0188

PABLO FERNANDEZ GARCIA - VETERANOS B MAS (Masc) 0:12:3313º -> 0193

MARCO PRIETO - VETERANOS B MAS (Masc) 0:12:4914º -> 0004

JOSE ANTONIO GUERRA - VETERANOS A MAS (Masc) 0:12:5115º -> 0012

PABLO CASTAÑO BOZA - VETERANOS A MAS (Masc) 0:12:5316º -> 0096

JUAN LUIS GOMEZ DEL RIO - VETERANOS C MAS (Masc) 0:12:5417º -> 0041

JOSE LUIS PRIETO FERNANDEZ - VETERANOS C MAS (Masc) 0:12:5818º -> 0008

JOSE MANUEL MONTES LASHERAS - VETERANOS A MAS (Masc) 0:13:0019º -> 0048

XABI NISTAL - SENIOR M (Masc) 0:13:0620º -> 0039

JOSE MANUEL ALVAREZ PRIETO - VETERANOS A MAS (Masc) 0:13:1421º -> 0063

ANTONIO JOSE FERNANDEZ - VETERANOS B MAS (Masc) 0:13:2822º -> 0171

MARCOS RIVAS - JUVENIL M (Masc) 0:13:3023º -> 0119

LUIS PEREZ MARTINEZ - VETERANOS A MAS (Masc) 0:13:3224º -> 0007

JUAN A. GARCIA SUAREZ - VETERANOS A MAS (Masc) 0:13:3425º -> 0204

BRUNO FERNANDEZ ESPINA - SENIOR M (Masc) 0:13:3626º -> 0003

CARLOS ALVAREZ-BUIYA - SENIOR M (Masc) 0:13:4027º -> 0163
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JAVIER RODRIGO ROMEO - VETERANOS B MAS (Masc) 0:13:4228º -> 0047

FRANCISCO OSEAS - VETERANOS B MAS (Masc) 0:13:4329º -> 0036

CARLA TRILLO - VETERANOS A FEM (Fem) 0:13:4530º -> 0213

GONZALO FERNANDEZ DE TEJADA - JUVENIL M (Masc) 0:14:0231º -> 0139

PABLO GARCIA SANCHEZ - SENIOR M (Masc) 0:14:0532º -> 0017

FRANCISCO GRAÑA FERNANDEZ - VETERANOS A MAS (Masc) 0:14:0933º -> 0113

ANA VALLINES - JUVENIL F (Fem) 0:14:1134º -> 0118

JORGE ALVAREZ  - JUVENIL M (Masc) 0:14:1335º -> 0226

MARTA SANTAMARINA LINERA - VETERANOS A FEM (Fem) 0:14:1936º -> 0110

IVAN RICO CASTRO - SENIOR M (Masc) 0:14:2137º -> 0225

RAUL FERNANDEZ BARRENDO - JUVENIL M (Masc) 0:14:2338º -> 0014

MODESTO BERMUDEZ - SENIOR M (Masc) 0:14:2739º -> 0132

OMANE MUNIR - SENIOR M (Masc) 0:14:2940º -> 0006

FRANCISCO RODRIGUEZ VEIGUELA - SENIOR M (Masc) 0:14:3141º -> 0215

CARLOS RICO  - VETERANOS A MAS (Masc) 0:14:3342º -> 0035

JESUS MARTIN MANZANARES - VETERANOS A MAS (Masc) 0:14:3543º -> 0042

MARCOS COSIO POUSA - SENIOR M (Masc) 0:14:3744º -> 0143

FERNANDO RUEDA - SENIOR M (Masc) 0:14:3845º -> 0210

JUAN JOSE COSTA LARRAURI - SENIOR M (Masc) 0:14:4146º -> 0076

BARBARA ARGUELLES ACEVEDO - SENIOR F (Fem) 0:14:4247º -> 0094

ALFONSO MENDEZ ESPINA - JUVENIL M (Masc) 0:14:4348º -> 0142

PEDRO VADIM DIAZ MARTINEZ - SENIOR M (Masc) 0:14:4449º -> 0183

CARLOS PALOM RICO - VETERANOS A MAS (Masc) 0:14:4650º -> 0022

CARLOS ESPINOSA - SENIOR M (Masc) 0:14:4851º -> 0222

JORGE QUINTANA - JUVENIL M (Masc) 0:14:5152º -> 0131

DAVID GARCIA MURIAS - VETERANOS A MAS (Masc) 0:14:5253º -> 0002

PABLO SANTAMARINA MARTINEZ - VETERANOS A MAS (Masc) 0:14:5354º -> 0191
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Participante - Categoría TiempoDorsal

DANIEL NIEVES  - SENIOR M (Masc) 0:14:5555º -> 0149

VICTOR ALVAREZ COTARELO - JUVENIL M (Masc) 0:14:5656º -> 0189

VICTRO ALVAREZ GONZALEZ - VETERANOS B MAS (Masc) 0:14:5857º -> 0190

VICTOR LOPEZ PEREZ - VETERANOS B MAS (Masc) 0:15:0058º -> 0185

UBALDO BALSEIRO REIGOSA - VETERANOS A MAS (Masc) 0:15:0259º -> 0025

CARLOS PALMERO - VETERANOS A MAS (Masc) 0:15:0460º -> 0148

MANUEL GARCIA LOMBARDIA - VETERANOS A MAS (Masc) 0:15:0661º -> 0211

GUZMAN GRANDE  - JUVENIL M (Masc) 0:15:0762º -> 0178

MARIA VIJANDE ALVAREZ DE LINERA - SENIOR F (Fem) 0:15:1563º -> 0182

GUSTAVO PRESNO LINERA - VETERANOS B MAS (Masc) 0:15:1764º -> 0184

JORGE GOMEZ ORTIZ - SENIOR M (Masc) 0:15:1965º -> 0058

JUAN CABRERA SARMIENTO - SENIOR M (Masc) 0:15:2166º -> 0052

MANUEL LOPEZ - VETERANOS B MAS (Masc) 0:15:2367º -> 0103

FERNANDO ORTIGOSA ALVAREZ - VETERANOS A MAS (Masc) 0:15:2468º -> 0013

MARCOS VIJANDE ESPINOSA - JUVENIL M (Masc) 0:15:2669º -> 0174

FELIPE VAZQUEZ PEREZ - VETERANOS B MAS (Masc) 0:15:2870º -> 0176

JOSE RODRIGUEZ MAYO - VETERANOS C MAS (Masc) 0:15:3171º -> 0085

ALEIX DIAZ SALAS - JUVENIL M (Masc) 0:15:3472º -> 0083

MIGUEL TORRES GUERRERO - SENIOR M (Masc) 0:15:3773º -> 0054

IBAI CASTELLANOS - VETERANOS A MAS (Masc) 0:15:3974º -> 0180

PABLO PUERTAS - SENIOR M (Masc) 0:15:4675º -> 0150

JAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ - SENIOR M (Masc) 0:15:4976º -> 0192

FORTUNATA OSMA CASTELLANOS - JUVENIL F (Fem) 0:15:5077º -> 0070

LUCIA GRANDE GONZALEZ - SENIOR F (Fem) 0:15:5278º -> 0121

ANDRES ALONSO FERNANDEZ - SENIOR M (Masc) 0:15:5479º -> 0220

ANGEL ROMERO  - SENIOR M (Masc) 0:15:5680º -> 0221

ALVARO FERNANDEZ DE LA INFIESTA - SENIOR M (Masc) 0:15:5781º -> 0223
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DAVID CHICANO AYALA - VETERANOS B MAS (Masc) 0:15:5982º -> 0126

PATRICIA NAVAZA RIGUEIRA - VETERANOS A FEM (Fem) 0:16:0183º -> 0031

GUILLERMO ELIZALDE MARNET - VETERANOS C MAS (Masc) 0:16:0484º -> 0124

JOSE CARLOS DIAZ BLANCO - VETERANOS B MAS (Masc) 0:16:0685º -> 0082

IÑIGO GALDOS - VETERANOS A MAS (Masc) 0:16:0886º -> 0181

RAFAEL GARCIA GRINDA - VETERANOS C MAS (Masc) 0:16:1087º -> 0087

LUIS DE LOS RISCOS - SENIOR M (Masc) 0:16:1488º -> 0061

HECTOR GONZALEZ FERNANDEZ - VETERANOS B MAS (Masc) 0:16:1689º -> 0030

PAU PALOM GRAU - SENIOR M (Masc) 0:16:1790º -> 0010

JUAN CARLOS BEDIA VIDAL - VETERANOS B MAS (Masc) 0:16:2191º -> 0158

JAIME MILANS DEL BOSCH RAMOS - VETERANOS A MAS (Masc) 0:16:3192º -> 0088

BELEN ANES - SENIOR F (Fem) 0:16:3293º -> 0234

JAIME GARZON - JUVENIL M (Masc) 0:16:3494º -> 0232

RAFAEL MOVILLA QUINTELA - VETERANOS B MAS (Masc) 0:16:3795º -> 0033

JUAN MOVILLA QUINTELA - VETERANOS A MAS (Masc) 0:16:3996º -> 0170

VICENTE MERINO SEBASTIAN - VETERANOS D MAS (Masc) 0:16:4297º -> 0095

BORJA RODIL - SENIOR M (Masc) 0:16:4498º -> 0235

OSCAR AMOR MOROCHO - JUVENIL M (Masc) 0:16:4699º -> 0156

FEDERICO MACHES - SENIOR M (Masc) 0:16:51100º -> 0071

DAVID QUINTANA - JUVENIL M (Masc) 0:16:53101º -> 0130

GUILLERMO LOPEZ DEL BURGO - VETERANOS B MAS (Masc) 0:16:54102º -> 0194

PABLO LOPEZ RUIZ - JUVENIL M (Masc) 0:16:56103º -> 0079

NICOLAS CAMPEN ARTIME - JUVENIL M (Masc) 0:16:58104º -> 0137

ALVARO MENDEZ - JUVENIL M (Masc) 0:17:02105º -> 0233

JULIO ANTONIO SANMARTINO RODRIGUEZ - VETERANOS A MAS (Masc) 0:17:04106º -> 0045

GUILLERMO ANTOLIN DIAZ - SENIOR M (Masc) 0:17:05107º -> 0046

DANIEL BUSTELO - SENIOR M (Masc) 0:17:07108º -> 0147

Página 4 de 914/ago/2019 :: 21:00:40

www.winpyme.com | www.davidcanton.com | www.clubvelacastropol.com | www.imprimircheques.com



42º VUELTA A PIANTON
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FERNANDO LAGO LAMAS - VETERANOS A MAS (Masc) 0:17:09109º -> 0026

ANA ALVAREZ FRECHOSO - VETERANOS B FEM (Fem) 0:17:11110º -> 0053

ALBERTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ - VETERANOS A MAS (Masc) 0:17:13111º -> 0218

ANA ROSA LASTRA PASTUR - VETERANOS B FEM (Fem) 0:17:15112º -> 0055

ALFONSO CIAS LOPEZ - JUVENIL M (Masc) 0:17:18113º -> 0166

ALEJANDRO DEL HOYO - JUVENIL M (Masc) 0:17:20114º -> 0172

PABLO PEREZ FERNANDEZ - VETERANOS A MAS (Masc) 0:17:22115º -> 0198

RAUL VAQUERO  - VETERANOS B MAS (Masc) 0:17:27116º -> 0111

MARISA RODRIGUEZ SOMOZAS - VETERANOS B FEM (Fem) 0:17:30117º -> 0208

SANTIAGO SOMOZA PARDO - VETERANOS D MAS (Masc) 0:17:32118º -> 0227

SANTIAGO MILANS DEL BOSCH - SENIOR M (Masc) 0:17:34119º -> 0051

MARIONA PUIG - VETERANOS B FEM (Fem) 0:17:36120º -> 0074

JULIA CORDOBA MURO - JUVENIL F (Fem) 0:17:38121º -> 0155

JORGE MONTERO - VETERANOS B MAS (Masc) 0:17:39122º -> 0073

MANUEL GARZON - VETERANOS A MAS (Masc) 0:17:41123º -> 0099

ANTONIO ARREDONDAS MENDEZ - VETERANOS C MAS (Masc) 0:17:43124º -> 0011

JOSE MARIA DEL PESO - VETERANOS B MAS (Masc) 0:17:46125º -> 0219

MIGUEL LASTRA  - VETERANOS A MAS (Masc) 0:17:49126º -> 0102

JORGE LOPEZ CALVIN - SENIOR M (Masc) 0:17:53127º -> 0134

DAMIAN PRIETO LOPEZ - SENIOR M (Masc) 0:17:54128º -> 0104

JOSE BENITO AMOR  - VETERANOS A MAS (Masc) 0:17:56129º -> 0201

JOSE LOPEZ GAVIN - VETERANOS A MAS (Masc) 0:17:58130º -> 0200

MIGUEL DIAZ MARTINEZ - SENIOR M (Masc) 0:18:00131º -> 0133

PABLO NAVAZA RIGUERA - SENIOR M (Masc) 0:18:02132º -> 0108

ALEJANDRO GONZALEZ URIUS - JUVENIL M (Masc) 0:18:06133º -> 0029

MIGUEL SANTOS  - JUVENIL M (Masc) 0:18:07134º -> 0135

ANTONIO CAMPEN ARTIME - JUVENIL M (Masc) 0:18:10135º -> 0138
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JOSE LUIS MUÑIZ RODRIGUEZ - VETERANOS C MAS (Masc) 0:18:11136º -> 0059

JOSE MIGUEL RODRIGUEZ SOMOZA - VETERANOS A MAS (Masc) 0:18:13137º -> 0231

SARA GONZALEZ ALONSO - VETERANOS A FEM (Fem) 0:18:15138º -> 0077

CELIA MONTERO PRIETO - JUVENIL F (Fem) 0:18:17139º -> 0199

CAMILO JOSE COTARELO  - SENIOR M (Masc) 0:18:19140º -> 0105

JORGE LEDESMA - SENIOR M (Masc) 0:18:23141º -> 0230

RUTH FERNANDEZ BARRENDO - SENIOR F (Fem) 0:18:24142º -> 0015

MANUEL ANTONIO SUAREZ DIAZ - VETERANOS B MAS (Masc) 0:18:27143º -> 0084

MANUEL JOSE LASTRA ALONSO - VETERANOS A MAS (Masc) 0:18:29144º -> 0206

PAULA CONDE CARRELO - JUVENIL F (Fem) 0:18:31145º -> 0228

NACHO CORTIZO ALONSO - JUVENIL M (Masc) 0:18:34146º -> 0068

RAQUEL ALONSO GARCIA - JUVENIL F (Fem) 0:18:36147º -> 0069

AITANA CORRAL COSTUMERO - VETERANOS A FEM (Fem) 0:18:42148º -> 0038

IRENE GARCIA SANCHEZ - SENIOR F (Fem) 0:18:44149º -> 0018

JAVIER ALONSO SANJURJO - JUVENIL M (Masc) 0:18:46150º -> 0115

IGNACIO ALVAREZ - JUVENIL M (Masc) 0:18:49151º -> 0164

 CRISTINA CAMPEN ARTIME - JUVENIL F (Fem) 0:18:51152º -> 0136

XAVIER PALOM RICO - VETERANOS C MAS (Masc) 0:18:53153º -> 0021

IGNACIO CHICANO MONTAÑA - JUVENIL M (Masc) 0:19:00154º -> 0129

RAUL FERNANDEZ ABAD - VETERANOS B MAS (Masc) 0:19:03155º -> 0016

PEDRO MONTERO - VETERANOS B MAS (Masc) 0:19:05156º -> 0064

PALOMA MENENDEZ PAMPLONA - SENIOR F (Fem) 0:19:08157º -> 0050

PAU CAROL ROVIRA - VETERANOS D MAS (Masc) 0:19:12158º -> 0090

JUAN CARLOS GARCIA PRIETO - VETERANOS A MAS (Masc) 0:19:14159º -> 0078

MARTA FERNANDEZ BELLON - VETERANOS B FEM (Fem) 0:19:16160º -> 0056

PATRICIA MENENDEZ PAMPLONA - SENIOR F (Fem) 0:19:20161º -> 0086

EMILY MACHT - VETERANOS A FEM (Fem) 0:19:21162º -> 0093
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JUAN PEDROCHE CLOUTE - VETERANOS B MAS (Masc) 0:19:22163º -> 0091

ELENA MUÑIZ - VETERANOS B FEM (Fem) 0:19:24164º -> 0109

BEATRIZ QUINTANA LOPEZ - SENIOR F (Fem) 0:19:26165º -> 0034

AURORA TINEO - VETERANOS A FEM (Fem) 0:19:29166º -> 0217

IVAN MENDEZ DUARTE - JUVENIL M (Masc) 0:19:30167º -> 0114

PILAR MENENDEZ ARBESU - VETERANOS B FEM (Fem) 0:19:32168º -> 0005

FLORO LOPEZ LOPEZ - VETERANOS B MAS (Masc) 0:19:34169º -> 0009

PABLO BALLESTEROS SANCHEZ - JUVENIL M (Masc) 0:19:36170º -> 0154

ALVARO PEDROLA DEL PINO - VETERANOS A MAS (Masc) 0:19:39171º -> 0089

PABLO BALLESTEROS LAGO - VETERANOS A MAS (Masc) 0:19:41172º -> 0153

MARINA DEL HOYO - JUVENIL F (Fem) 0:19:47173º -> 0173

JULIO VIJANDE RIVERA - VETERANOS B MAS (Masc) 0:19:49174º -> 0175

RAUL ALVARES FERNANDEZ - VETERANOS C MAS (Masc) 0:19:51175º -> 0207

RAMON ARTIME GUZMAN - VETERANOS B MAS (Masc) 0:19:53176º -> 0140

BARBARA CUEVAS BLANCO - JUVENIL F (Fem) 0:19:55177º -> 0216

CLARA PALOM GRAU - JUVENIL F (Fem) 0:19:57178º -> 0020

BARBARA MONTERO - JUVENIL F (Fem) 0:20:04179º -> 0072

FERNANDO VIJANDE FERNANDEZ - VETERANOS D MAS (Masc) 0:20:07180º -> 0205

TERESA RODRIGUEZ PENAÑ - VETERANOS B FEM (Fem) 0:20:13181º -> 0062

ISAAC VEIGUELA  - VETERANOS A MAS (Masc) 0:20:17182º -> 0066

MARIA LUISA LOREDO  - VETERANOS B FEM (Fem) 0:20:23183º -> 0157

ROMINA FERNANDEZ DIAZ - VETERANOS A FEM (Fem) 0:20:26184º -> 0065

CINTIA SALGADO - SENIOR F (Fem) 0:20:29185º -> 0236

MARIA ILARDUYA VIJANDE - JUVENIL F (Fem) 0:20:32186º -> 0167

MANUEL J. BOUZAS JUNQUERA - VETERANOS A MAS (Masc) 0:20:34187º -> 0023

ANA RODRIGUEZ SOMOZA - VETERANOS B FEM (Fem) 0:20:37188º -> 0057

CELIA BEDIA MARTINEZ - JUVENIL F (Fem) 0:20:40189º -> 0160
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SANTIAGO PEREZ MARTIN - VETERANOS C MAS (Masc) 0:20:45190º -> 0212

ANA PEREZ ARIAS - SENIOR F (Fem) 0:20:53191º -> 0144

MARIA CIAS LOPEZ - JUVENIL F (Fem) 0:20:54192º -> 0165

JAVIER LOPEZ FONT - VETERANOS A MAS (Masc) 0:20:55193º -> 0146

LUCIA JIMENEZ - JUVENIL F (Fem) 0:20:57194º -> 0123

RONJA JUNGBAUVER - JUVENIL F (Fem) 0:20:59195º -> 0168

MARTA VALLECILLO - JUVENIL F (Fem) 0:21:00196º -> 0238

AMPARO PERIS - VETERANOS B FEM (Fem) 0:21:03197º -> 0101

CARLOS LOMBAN - JUVENIL M (Masc) 0:21:13198º -> 0162

CLARA MARTINEZ LEGASPI - VETERANOS A FEM (Fem) 0:21:19199º -> 0098

ELOISA VIJANDE - VETERANOS B FEM (Fem) 0:21:25200º -> 0169

CELIA PEREZ  - SENIOR F (Fem) 0:21:28201º -> 0152

OSCAR QUINTANA - SENIOR M (Masc) 0:21:31202º -> 0151

MARTA FERNANDEZ MENDEZ - VETERANOS A FEM (Fem) 0:21:33203º -> 0081

JUAN SEIJO VEIGUELA - VETERANOS A MAS (Masc) 0:21:36204º -> 0080

CRISTINA MENDEZ LOPEZ - JUVENIL F (Fem) 0:21:40205º -> 0116

LUIS MENENDEZ - VETERANOS C MAS (Masc) 0:21:42206º -> 0040

SANTIAGO MILANS DEL BOSCH JORDAN - VETERANOS C MAS (Masc) 0:21:44207º -> 0214

PAULA ARANDA SALAMANCA - SENIOR F (Fem) 0:21:46208º -> 0092

ALVARO GONZALEZ LOPEZ - JUVENIL M (Masc) 0:21:52209º -> 0177

RODRIGO ALVAREZ PULIDO - JUVENIL M (Masc) 0:21:55210º -> 0237

RAUL ALVAREZ YANES - VETERANOS B MAS (Masc) 0:21:57211º -> 0097

MONTSE PRIETO LOPEZ - VETERANOS A FEM (Fem) 0:21:58212º -> 0067

OSCAR PEREZ - VETERANOS A MAS (Masc) 0:22:07213º -> 0145

LUIS MENDEZ COCA - VETERANOS A MAS (Masc) 0:22:10214º -> 0100

DANIEL MARTINEZ  - SENIOR M (Masc) 0:22:12215º -> 0187

MARIA DEL MAR NEIRO - VETERANOS B FEM (Fem) 0:22:14216º -> 0159
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CAMILA MONASTERIO - JUVENIL F (Fem) 0:22:17217º -> 0196

MARTA LOPEZ GARCIA - SENIOR F (Fem) 0:22:19218º -> 0106

CARLOS PEREZ ALVAREZ - SENIOR M (Masc) 0:22:20219º -> 0107

MARTA PRIETO ANDINA - SENIOR F (Fem) 0:22:42220º -> 0186

MARIA ANGELES FERNANDEZ LOPEZ - VETERANOS D FEM (Fem) 0:22:56221º -> 0112

SABINO LOPEZ - VETERANOS D MAS (Masc) 0:22:58222º -> 0117

MARIA JOSE URIUS IGLESIAS - VETERANOS B FEM (Fem) 0:23:39223º -> 0049

LULAS RODRIGUEZ SOMOZAS - VETERANOS A FEM (Fem) 0:23:42224º -> 0209

MARTA MONTAÑA  - VETERANOS B FEM (Fem) 0:24:51225º -> 0127

IGNACIO MONTAÑA  - VETERANOS B MAS (Masc) 0:24:54226º -> 0128

MARIA GALLEGO - SENIOR F (Fem) 0:25:20227º -> 0229

SARA LOMBAN  - JUVENIL F (Fem) 0:25:58228º -> 0161

ALBA FERMEÑO - JUVENIL F (Fem) 0:26:00229º -> 0122

RAMON MONASTERIO - JUVENIL M (Masc) 0:27:15230º -> 0197

LUIS RICO GARCIA - VETERANOS A MAS (Masc) 0:27:17231º -> 0195

PEDRO MONTAÑA - VETERANOS D MAS (Masc) 0:27:20232º -> 0125

PEPE BLASCO  - VETERANOS C MAS (Masc) 0:27:22233º -> 0224
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42º VUELTA A PIANTON :: Categoría JUVENIL F (Fem)

Participante TiempoDorsal

ANA VALLINES 0:14:111º -> 0118

FORTUNATA OSMA CASTELLANOS 0:15:502º -> 0070

JULIA CORDOBA MURO 0:17:383º -> 0155

CELIA MONTERO PRIETO 0:18:174º -> 0199

PAULA CONDE CARRELO 0:18:315º -> 0228

RAQUEL ALONSO GARCIA 0:18:366º -> 0069

 CRISTINA CAMPEN ARTIME 0:18:517º -> 0136

MARINA DEL HOYO 0:19:478º -> 0173

BARBARA CUEVAS BLANCO 0:19:559º -> 0216

CLARA PALOM GRAU 0:19:5710º -> 0020

BARBARA MONTERO 0:20:0411º -> 0072

MARIA ILARDUYA VIJANDE 0:20:3212º -> 0167

CELIA BEDIA MARTINEZ 0:20:4013º -> 0160

MARIA CIAS LOPEZ 0:20:5414º -> 0165

LUCIA JIMENEZ 0:20:5715º -> 0123

RONJA JUNGBAUVER 0:20:5916º -> 0168

MARTA VALLECILLO 0:21:0017º -> 0238

CRISTINA MENDEZ LOPEZ 0:21:4018º -> 0116

CAMILA MONASTERIO 0:22:1719º -> 0196

SARA LOMBAN 0:25:5820º -> 0161

ALBA FERMEÑO 0:26:0021º -> 0122
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42º VUELTA A PIANTON :: Categoría JUVENIL M (Masc)

Participante TiempoDorsal

MARCOS RIVAS 0:13:301º -> 0119

GONZALO FERNANDEZ DE TEJADA 0:14:022º -> 0139

JORGE ALVAREZ 0:14:133º -> 0226

RAUL FERNANDEZ BARRENDO 0:14:234º -> 0014

ALFONSO MENDEZ ESPINA 0:14:435º -> 0142

JORGE QUINTANA 0:14:516º -> 0131

VICTOR ALVAREZ COTARELO 0:14:567º -> 0189

GUZMAN GRANDE 0:15:078º -> 0178

MARCOS VIJANDE ESPINOSA 0:15:269º -> 0174

ALEIX DIAZ SALAS 0:15:3410º -> 0083

JAIME GARZON 0:16:3411º -> 0232

OSCAR AMOR MOROCHO 0:16:4612º -> 0156

DAVID QUINTANA 0:16:5313º -> 0130

PABLO LOPEZ RUIZ 0:16:5614º -> 0079

NICOLAS CAMPEN ARTIME 0:16:5815º -> 0137

ALVARO MENDEZ 0:17:0216º -> 0233

ALFONSO CIAS LOPEZ 0:17:1817º -> 0166

ALEJANDRO DEL HOYO 0:17:2018º -> 0172

ALEJANDRO GONZALEZ URIUS 0:18:0619º -> 0029

MIGUEL SANTOS 0:18:0720º -> 0135

ANTONIO CAMPEN ARTIME 0:18:1021º -> 0138

NACHO CORTIZO ALONSO 0:18:3422º -> 0068

JAVIER ALONSO SANJURJO 0:18:4623º -> 0115

IGNACIO ALVAREZ 0:18:4924º -> 0164

IGNACIO CHICANO MONTAÑA 0:19:0025º -> 0129

IVAN MENDEZ DUARTE 0:19:3026º -> 0114

PABLO BALLESTEROS SANCHEZ 0:19:3627º -> 0154
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42º VUELTA A PIANTON :: Categoría JUVENIL M (Masc)

Participante TiempoDorsal

CARLOS LOMBAN 0:21:1328º -> 0162

ALVARO GONZALEZ LOPEZ 0:21:5229º -> 0177

RODRIGO ALVAREZ PULIDO 0:21:5530º -> 0237

RAMON MONASTERIO 0:27:1531º -> 0197
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42º VUELTA A PIANTON :: Categoría SENIOR F (Fem)

Participante TiempoDorsal

BARBARA ARGUELLES ACEVEDO 0:14:421º -> 0094

MARIA VIJANDE ALVAREZ DE LINERA 0:15:152º -> 0182

LUCIA GRANDE GONZALEZ 0:15:523º -> 0121

BELEN ANES 0:16:324º -> 0234

RUTH FERNANDEZ BARRENDO 0:18:245º -> 0015

IRENE GARCIA SANCHEZ 0:18:446º -> 0018

PALOMA MENENDEZ PAMPLONA 0:19:087º -> 0050

PATRICIA MENENDEZ PAMPLONA 0:19:208º -> 0086

BEATRIZ QUINTANA LOPEZ 0:19:269º -> 0034

CINTIA SALGADO 0:20:2910º -> 0236

ANA PEREZ ARIAS 0:20:5311º -> 0144

CELIA PEREZ 0:21:2812º -> 0152

PAULA ARANDA SALAMANCA 0:21:4613º -> 0092

MARTA LOPEZ GARCIA 0:22:1914º -> 0106

MARTA PRIETO ANDINA 0:22:4215º -> 0186

MARIA GALLEGO 0:25:2016º -> 0229
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42º VUELTA A PIANTON :: Categoría SENIOR M (Masc)

Participante TiempoDorsal

XAN RODRIGUEZ PUENTE 0:11:511º -> 0179

DAVID MANUEL MARTINEZ RODIL 0:12:022º -> 0024

NICOLAS CENTENO GONZALEZ 0:12:043º -> 0001

MARCOS MENDEZ GARCIA 0:12:284º -> 0043

XABI NISTAL 0:13:065º -> 0039

BRUNO FERNANDEZ ESPINA 0:13:366º -> 0003

CARLOS ALVAREZ-BUIYA 0:13:407º -> 0163

PABLO GARCIA SANCHEZ 0:14:058º -> 0017

IVAN RICO CASTRO 0:14:219º -> 0225

MODESTO BERMUDEZ 0:14:2710º -> 0132

OMANE MUNIR 0:14:2911º -> 0006

FRANCISCO RODRIGUEZ VEIGUELA 0:14:3112º -> 0215

MARCOS COSIO POUSA 0:14:3713º -> 0143

FERNANDO RUEDA 0:14:3814º -> 0210

JUAN JOSE COSTA LARRAURI 0:14:4115º -> 0076

PEDRO VADIM DIAZ MARTINEZ 0:14:4416º -> 0183

CARLOS ESPINOSA 0:14:4817º -> 0222

DANIEL NIEVES 0:14:5518º -> 0149

JORGE GOMEZ ORTIZ 0:15:1919º -> 0058

JUAN CABRERA SARMIENTO 0:15:2120º -> 0052

MIGUEL TORRES GUERRERO 0:15:3721º -> 0054

PABLO PUERTAS 0:15:4622º -> 0150

JAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0:15:4923º -> 0192

ANDRES ALONSO FERNANDEZ 0:15:5424º -> 0220

ANGEL ROMERO 0:15:5625º -> 0221

ALVARO FERNANDEZ DE LA INFIESTA 0:15:5726º -> 0223

LUIS DE LOS RISCOS 0:16:1427º -> 0061
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42º VUELTA A PIANTON :: Categoría SENIOR M (Masc)

Participante TiempoDorsal

PAU PALOM GRAU 0:16:1728º -> 0010

BORJA RODIL 0:16:4429º -> 0235

FEDERICO MACHES 0:16:5130º -> 0071

GUILLERMO ANTOLIN DIAZ 0:17:0531º -> 0046

DANIEL BUSTELO 0:17:0732º -> 0147

SANTIAGO MILANS DEL BOSCH 0:17:3433º -> 0051

JORGE LOPEZ CALVIN 0:17:5334º -> 0134

DAMIAN PRIETO LOPEZ 0:17:5435º -> 0104

MIGUEL DIAZ MARTINEZ 0:18:0036º -> 0133

PABLO NAVAZA RIGUERA 0:18:0237º -> 0108

CAMILO JOSE COTARELO 0:18:1938º -> 0105

JORGE LEDESMA 0:18:2339º -> 0230

OSCAR QUINTANA 0:21:3140º -> 0151

DANIEL MARTINEZ 0:22:1241º -> 0187

CARLOS PEREZ ALVAREZ 0:22:2042º -> 0107
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42º VUELTA A PIANTON :: Categoría VETERANOS A FEM (Fem)

Participante TiempoDorsal

CARLA TRILLO 0:13:451º -> 0213

MARTA SANTAMARINA LINERA 0:14:192º -> 0110

PATRICIA NAVAZA RIGUEIRA 0:16:013º -> 0031

SARA GONZALEZ ALONSO 0:18:154º -> 0077

AITANA CORRAL COSTUMERO 0:18:425º -> 0038

EMILY MACHT 0:19:216º -> 0093

AURORA TINEO 0:19:297º -> 0217

ROMINA FERNANDEZ DIAZ 0:20:268º -> 0065

CLARA MARTINEZ LEGASPI 0:21:199º -> 0098

MARTA FERNANDEZ MENDEZ 0:21:3310º -> 0081

MONTSE PRIETO LOPEZ 0:21:5811º -> 0067

LULAS RODRIGUEZ SOMOZAS 0:23:4212º -> 0209
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42º VUELTA A PIANTON :: Categoría VETERANOS A MAS (Masc)

Participante TiempoDorsal

ANTONIO AMILCAR 0:11:301º -> 0037

ALBERTO ARIAS FREIJE 0:11:392º -> 0032

MARCOS CONDE LLENDERROZOS 0:11:563º -> 0203

LUIS ALBERTO LLANDERROZOS FERNANDEZ 0:12:004º -> 0044

JOSE ANTONIO GUERRA 0:12:515º -> 0012

PABLO CASTAÑO BOZA 0:12:536º -> 0096

JOSE MANUEL MONTES LASHERAS 0:13:007º -> 0048

JOSE MANUEL ALVAREZ PRIETO 0:13:148º -> 0063

LUIS PEREZ MARTINEZ 0:13:329º -> 0007

JUAN A. GARCIA SUAREZ 0:13:3410º -> 0204

FRANCISCO GRAÑA FERNANDEZ 0:14:0911º -> 0113

CARLOS RICO 0:14:3312º -> 0035

JESUS MARTIN MANZANARES 0:14:3513º -> 0042

CARLOS PALOM RICO 0:14:4614º -> 0022

DAVID GARCIA MURIAS 0:14:5215º -> 0002

PABLO SANTAMARINA MARTINEZ 0:14:5316º -> 0191

UBALDO BALSEIRO REIGOSA 0:15:0217º -> 0025

CARLOS PALMERO 0:15:0418º -> 0148

MANUEL GARCIA LOMBARDIA 0:15:0619º -> 0211

FERNANDO ORTIGOSA ALVAREZ 0:15:2420º -> 0013

IBAI CASTELLANOS 0:15:3921º -> 0180

IÑIGO GALDOS 0:16:0822º -> 0181

JAIME MILANS DEL BOSCH RAMOS 0:16:3123º -> 0088

JUAN MOVILLA QUINTELA 0:16:3924º -> 0170

JULIO ANTONIO SANMARTINO RODRIGUEZ 0:17:0425º -> 0045

FERNANDO LAGO LAMAS 0:17:0926º -> 0026

ALBERTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0:17:1327º -> 0218
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42º VUELTA A PIANTON :: Categoría VETERANOS A MAS (Masc)

Participante TiempoDorsal

PABLO PEREZ FERNANDEZ 0:17:2228º -> 0198

MANUEL GARZON 0:17:4129º -> 0099

MIGUEL LASTRA 0:17:4930º -> 0102

JOSE BENITO AMOR 0:17:5631º -> 0201

JOSE LOPEZ GAVIN 0:17:5832º -> 0200

JOSE MIGUEL RODRIGUEZ SOMOZA 0:18:1333º -> 0231

MANUEL JOSE LASTRA ALONSO 0:18:2934º -> 0206

JUAN CARLOS GARCIA PRIETO 0:19:1435º -> 0078

ALVARO PEDROLA DEL PINO 0:19:3936º -> 0089

PABLO BALLESTEROS LAGO 0:19:4137º -> 0153

ISAAC VEIGUELA 0:20:1738º -> 0066

MANUEL J. BOUZAS JUNQUERA 0:20:3439º -> 0023

JAVIER LOPEZ FONT 0:20:5540º -> 0146

JUAN SEIJO VEIGUELA 0:21:3641º -> 0080

OSCAR PEREZ 0:22:0742º -> 0145

LUIS MENDEZ COCA 0:22:1043º -> 0100

LUIS RICO GARCIA 0:27:1744º -> 0195
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42º VUELTA A PIANTON :: Categoría VETERANOS B FEM (Fem)

Participante TiempoDorsal

ANA ALVAREZ FRECHOSO 0:17:111º -> 0053

ANA ROSA LASTRA PASTUR 0:17:152º -> 0055

MARISA RODRIGUEZ SOMOZAS 0:17:303º -> 0208

MARIONA PUIG 0:17:364º -> 0074

MARTA FERNANDEZ BELLON 0:19:165º -> 0056

ELENA MUÑIZ 0:19:246º -> 0109

PILAR MENENDEZ ARBESU 0:19:327º -> 0005

TERESA RODRIGUEZ PENAÑ 0:20:138º -> 0062

MARIA LUISA LOREDO 0:20:239º -> 0157

ANA RODRIGUEZ SOMOZA 0:20:3710º -> 0057

AMPARO PERIS 0:21:0311º -> 0101

ELOISA VIJANDE 0:21:2512º -> 0169

MARIA DEL MAR NEIRO 0:22:1413º -> 0159

MARIA JOSE URIUS IGLESIAS 0:23:3914º -> 0049

MARTA MONTAÑA 0:24:5115º -> 0127
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42º VUELTA A PIANTON :: Categoría VETERANOS B MAS (Masc)

Participante TiempoDorsal

RAMIRO JAVIER BARCIA LOPEZ 0:11:421º -> 0027

FERNANDO FIDALGO FERNANDEZ 0:11:542º -> 0075

RUBEN GARCIA 0:12:263º -> 0120

JAVIER SANTOS IGLESIAS 0:12:304º -> 0188

PABLO FERNANDEZ GARCIA 0:12:335º -> 0193

MARCO PRIETO 0:12:496º -> 0004

ANTONIO JOSE FERNANDEZ 0:13:287º -> 0171

JAVIER RODRIGO ROMEO 0:13:428º -> 0047

FRANCISCO OSEAS 0:13:439º -> 0036

VICTRO ALVAREZ GONZALEZ 0:14:5810º -> 0190

VICTOR LOPEZ PEREZ 0:15:0011º -> 0185

GUSTAVO PRESNO LINERA 0:15:1712º -> 0184

MANUEL LOPEZ 0:15:2313º -> 0103

FELIPE VAZQUEZ PEREZ 0:15:2814º -> 0176

DAVID CHICANO AYALA 0:15:5915º -> 0126

JOSE CARLOS DIAZ BLANCO 0:16:0616º -> 0082

HECTOR GONZALEZ FERNANDEZ 0:16:1617º -> 0030

JUAN CARLOS BEDIA VIDAL 0:16:2118º -> 0158

RAFAEL MOVILLA QUINTELA 0:16:3719º -> 0033

GUILLERMO LOPEZ DEL BURGO 0:16:5420º -> 0194

RAUL VAQUERO 0:17:2721º -> 0111

JORGE MONTERO 0:17:3922º -> 0073

JOSE MARIA DEL PESO 0:17:4623º -> 0219

MANUEL ANTONIO SUAREZ DIAZ 0:18:2724º -> 0084

RAUL FERNANDEZ ABAD 0:19:0325º -> 0016

PEDRO MONTERO 0:19:0526º -> 0064

JUAN PEDROCHE CLOUTE 0:19:2227º -> 0091
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42º VUELTA A PIANTON :: Categoría VETERANOS B MAS (Masc)

Participante TiempoDorsal

FLORO LOPEZ LOPEZ 0:19:3428º -> 0009

JULIO VIJANDE RIVERA 0:19:4929º -> 0175

RAMON ARTIME GUZMAN 0:19:5330º -> 0140

RAUL ALVAREZ YANES 0:21:5731º -> 0097

IGNACIO MONTAÑA 0:24:5432º -> 0128
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42º VUELTA A PIANTON :: Categoría VETERANOS C MAS (Masc)

Participante TiempoDorsal

JUAN LUIS GOMEZ DEL RIO 0:12:541º -> 0041

JOSE LUIS PRIETO FERNANDEZ 0:12:582º -> 0008

JOSE RODRIGUEZ MAYO 0:15:313º -> 0085

GUILLERMO ELIZALDE MARNET 0:16:044º -> 0124

RAFAEL GARCIA GRINDA 0:16:105º -> 0087

ANTONIO ARREDONDAS MENDEZ 0:17:436º -> 0011

JOSE LUIS MUÑIZ RODRIGUEZ 0:18:117º -> 0059

XAVIER PALOM RICO 0:18:538º -> 0021

RAUL ALVARES FERNANDEZ 0:19:519º -> 0207

SANTIAGO PEREZ MARTIN 0:20:4510º -> 0212

LUIS MENENDEZ 0:21:4211º -> 0040

SANTIAGO MILANS DEL BOSCH JORDAN 0:21:4412º -> 0214

PEPE BLASCO 0:27:2213º -> 0224
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42º VUELTA A PIANTON :: Categoría VETERANOS D FEM (Fem)

Participante TiempoDorsal

MARIA ANGELES FERNANDEZ LOPEZ 0:22:561º -> 0112
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42º VUELTA A PIANTON :: Categoría VETERANOS D MAS (Masc)

Participante TiempoDorsal

VICENTE MERINO SEBASTIAN 0:16:421º -> 0095

SANTIAGO SOMOZA PARDO 0:17:322º -> 0227

PAU CAROL ROVIRA 0:19:123º -> 0090

FERNANDO VIJANDE FERNANDEZ 0:20:074º -> 0205

SABINO LOPEZ 0:22:585º -> 0117

PEDRO MONTAÑA 0:27:206º -> 0125
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